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Salzburg - Hof - Faistenau - Tiefbrunnau / Hintersee
Jahresfahrplan (enthält auch Fahrten der Linie 150)

Montag bis Freitaggültig ab 11.07.2022

Stunde
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Sbg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Bildungscampus Gnigl
Salzburg Kühberg
Koppl Professorfeld
Koppl Gruberfeldsiedlung
Koppl Guggenthal B158
Koppl Gniglerbauer
Koppl Abzw Schwaighofen
Koppl Unterkoppl
Koppl Sperrbrücke (A / Bundesstr.)
Koppl Habach
Hof Eggerwirt
Koppl Reit
Hof Gitzen
Hof Elsenwang
Hof Goldener Schnitt
Hof Sportplatzstraße
Hof Ortsmitte  an
Hof Ortsmitte  ab
Hof Berghammersiedlung
Hof Alte Tanne
Hof Baderluck
Hof Gabeisiedlung
Hof Rechenmacher
Faistenau Waldwirt
Faistenau Klaushof
Faistenau Mechaniker Wörndl (A)
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Schule  an
Faistenau Schule  ab
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Mechaniker Wörndl (C)
Faistenau Radauer
Faistenau Schmiedhäusl (A / Hinterseestr.)
Faistenau Vordersee
Hintersee Tauglbrücke
Hintersee Königstattbauer
Hintersee Reitbauer
Hintersee Lindenwirt
Hintersee Dreisesselbahn
Hintersee Schmiede
Hintersee Ortsmitte
Hintersee Aschau
Hintersee Egglbauer
Hintersee Lämmerbach  an
Faistenau Hinteregg
Faistenau Hamoosau
Faistenau Moosegg
Tiefbrunnau Neuweg
Tiefbrunnau Döllerstraße
Tiefbrunnau Schönau
Faistenau Ramsauer
Faistenau Oberascher
Faistenau Karner
Tiefbrunnau Kindergarten
Tiefbrunnau Kindergarten
Tiefbrunnau Gimplbauer
Tiefbrunnau Lanerbrücke
Tiefbrunnau Hatzbauer
Tiefbrunnau Keflaubrücke
Tiefbrunnau Laimerbauer  an
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F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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1

Salzburg - Hof - Faistenau - Tiefbrunnau / Hintersee
Jahresfahrplan (enthält auch Fahrten der Linie 150)

Montag bis Freitaggültig ab 11.07.2022

Stunde
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Sbg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Bildungscampus Gnigl
Salzburg Kühberg
Koppl Professorfeld
Koppl Gruberfeldsiedlung
Koppl Guggenthal B158
Koppl Gniglerbauer
Koppl Abzw Schwaighofen
Koppl Unterkoppl
Koppl Sperrbrücke (A / Bundesstr.)
Koppl Habach
Hof Eggerwirt
Koppl Reit
Hof Gitzen
Hof Elsenwang
Hof Sportplatzstraße
Hof Ortsmitte  an
Hof Ortsmitte  ab
Hof Berghammersiedlung
Hof Alte Tanne
Hof Baderluck
Hof Gabeisiedlung
Hof Rechenmacher
Faistenau Waldwirt
Faistenau Klaushof
Faistenau Mechaniker Wörndl (A)
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Schule  an
Faistenau Schule  ab
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Mechaniker Wörndl (C)
Faistenau Radauer
Faistenau Schmiedhäusl (A / Hinterseestr.)
Faistenau Vordersee
Hintersee Tauglbrücke
Hintersee Königstattbauer
Hintersee Reitbauer
Hintersee Lindenwirt
Hintersee Dreisesselbahn
Hintersee Schmiede
Hintersee Ortsmitte
Hintersee Aschau
Hintersee Egglbauer
Hintersee Lämmerbach  an
Faistenau Hinteregg
Faistenau Hamoosau
Faistenau Moosegg
Faistenau Ramsauer
Faistenau Oberascher
Faistenau Karner
Tiefbrunnau Kindergarten
Tiefbrunnau Gimplbauer
Tiefbrunnau Lanerbrücke
Tiefbrunnau Hatzbauer
Tiefbrunnau Keflaubrücke
Tiefbrunnau Laimerbauer  an

17
157

45
46
47
48
49

50
51
51
52
53
54
55
56
57
58
59
00

157

45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
59
00
01
02

155

30
32
34
36
38
40
41
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
56
57
58
59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09

18
155

00
02
04
06
08
10
11
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

157

43
44
45
46
47

48
49
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

157

43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
57
58
59
00

155

30
32
34
36
38
40
41
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
56
57
58
59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09

19
155

00
02
04
06
08
10
11
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

157

43
44
45
46
47

48
49
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

157

43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
57
58
59
00

155

30
31
33
35
36
37
38
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
56
57
58
59
00
01
02
03
04
06
07
07
08
09
10
11

12
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

20
155

00
01
03
05
06
07
08
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
37
38
39
40
41
41
42
43
44
45
46
47
49
50
51
52

157

41
42
43
44
45

46
47
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

155

30
31
33
35
36
37
38
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
56
57
58
59
00
01
02
03
04
05
06

21
155

00
01
03
05
06
07
08
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Samstag
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Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Salzburg - Hof - Faistenau - Tiefbrunnau / Hintersee
Jahresfahrplan (enthält auch Fahrten der Linie 150)

Sonn- und Feiertaggültig ab 11.07.2022

Stunde
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Sbg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Bildungscampus Gnigl
Salzburg Kühberg
Koppl Professorfeld
Koppl Gruberfeldsiedlung
Koppl Guggenthal B158
Koppl Gniglerbauer
Koppl Abzw Schwaighofen
Koppl Unterkoppl
Koppl Sperrbrücke (A / Bundesstr.)
Koppl Habach
Hof Eggerwirt
Koppl Reit
Hof Gitzen
Hof Elsenwang
Hof Sportplatzstraße
Hof Ortsmitte  an
Hof Ortsmitte  ab
Hof Berghammersiedlung
Hof Alte Tanne
Hof Baderluck
Hof Gabeisiedlung
Hof Rechenmacher
Faistenau Waldwirt
Faistenau Klaushof
Faistenau Mechaniker Wörndl (A)
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Schule  an
Faistenau Schule  ab
Faistenau Ortsmitte
Faistenau Mechaniker Wörndl (C)
Faistenau Radauer
Faistenau Schmiedhäusl (A / Hinterseestr.)
Faistenau Vordersee
Hintersee Tauglbrücke
Hintersee Königstattbauer
Hintersee Reitbauer
Hintersee Lindenwirt
Hintersee Dreisesselbahn
Hintersee Schmiede
Hintersee Ortsmitte
Hintersee Aschau
Hintersee Egglbauer
Hintersee Lämmerbach  an
Faistenau Hinteregg
Faistenau Hamoosau
Faistenau Moosegg
Faistenau Ramsauer
Faistenau Oberascher
Faistenau Karner
Tiefbrunnau Kindergarten
Tiefbrunnau Gimplbauer
Tiefbrunnau Lanerbrücke
Tiefbrunnau Hatzbauer
Tiefbrunnau Keflaubrücke
Tiefbrunnau Laimerbauer  an
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Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Hintersee / Tiefbrunnau - Faistenau - Hof - Salzburg
Jahresfahrplan (enthält auch Fahrten der Linie 150)

Montag bis Freitaggültig ab 11.07.2022

Stunde
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Tiefbrunnau Laimerbauer  ab
Tiefbrunnau Keflaubrücke
Tiefbrunnau Hatzbauer
Tiefbrunnau Lanerbrücke
Tiefbrunnau Gimplbauer
Tiefbrunnau Kindergarten
Faistenau Karner
Faistenau Pillsteinweg
Faistenau Oberascher
Faistenau Ramsauer
Faistenau Moosegg
Faistenau Hamoosau
Faistenau Hinteregg
Hintersee Lämmerbach  ab
Hintersee Egglbauer
Hintersee Aschau
Hintersee Ortsmitte  an
Hintersee Ortsmitte  ab
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Hintersee / Tiefbrunnau - Faistenau - Hof - Salzburg
Jahresfahrplan (enthält auch Fahrten der Linie 150)

Samstaggültig ab 11.07.2022
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Koppl Professorfeld
Salzburg Kühberg
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Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt (D)
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Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Sbg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an
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Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2021 bis 09.01.2022, 14. bis 20.02., 09. bis 18.04., 09.07. bis 11.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2022 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)
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Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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